Iustus ut palma florebit sicut cedrus li
bani multiplicabit plantatus in domo dñi

In atris domus dei dñi florebit. **V** **G**la et
diuicie in domo eius et iusticia eius ma
net in scdm scli. **Iu. viij. ix.**

Iusti de
duxit dñs p mas tentas et ostendit illi re
gnū dei et dedit illi scienciā scōz. **Donesta**

uit illū in laboribus et compleuit labo
res illius **V** **I**mmortal est eui memoriā
illius quia apud deū nota ē ⁊ apud hoies.

Done. ix. ix. **S**unt lūbi vñ pñcti
et lucerne ardentes in manibus uestris.

Et vos similes hoibus expectantib⁹ dñm
suū. **Quñdo reuertat a nuptijs.** **V** **V**igilate

ergo quia nescitis qua hora dñs vñ ven
tur⁹ sit. **E**t. **G**la. **D**ñ. **An lau. v. Ora**

pro nobis bte *R. Ut digni. Ad Lau. a*

Dne quinq; talenta tradidisti michi ecce
alia quinq; sup lucratus su *a. Stus*
ille seruus que cu uenerit dñs et pulsauerit
ianua uenerit uigilante. *a. fidelis ser-*
uus et prudens que constituit dñs super fa-
milia sua. *a. Ecce uere israelita in quo*
dolus no est *a. Serue bone et fidelis intra*
in gaudiu dñi tui. *cap. Dilectus. Inuis*
Hdelu redemptor omni corona dñitatu i
hat die clementis nris faueto uobis
Qui sacri qua nomis dñelloz almus
claruit omnis celestiat annua deuota plebs
solemnia. **Q**ui rite mundi gaudia huius
caduca relinquit cu angel celestibus letis
potitur pñis. **H**uius benigne annue
nobis sequi uestigia huius precatu seruid
dimitte noxa criminis. **S**it xpe rex pi-
ssime tibi pñiq; gla cu spu paradiso in
sempiterna secula. *Amē. V. Iustus germi*

187
nabit sicut lilium. Et florebit in eternum
ante dominum. **Ad lxx. a.** Fuge serue bone &
fidel' quia in pauca fuisti fidel' sup multa te
distingua dicit dñs. **Ad iij cap.** Dilectus deo.
R. Amavit eu dñs. Et ornauit eu. **V.**
Stola gl'e induit eu. **Et. Gla.** Ama. **V.**
Iustu deduxit. **ad vij cap.** Iustus cor suu
trahet ad uigilandu diluculo ad deu qui
fecit illu: et in conspuu altissimi deprecabit.
R. Iustu deduxit dñs. Per uias rectas. **V.**
Et ostendit illi regnu dei. **P.** Gla. Iustu.
V. Iustus ut palma florebit. **ad ix. cap.**
I. Iustu deduxit dñs per uias rectas & gndit
illi regnu dei: et dedit illi sciencia scruu:
honestauit illu in laboribus: & comple
uit labores illius. **R.** Iustus ut pal
ma florebit In domo dñi **V.** Sic cedrus
libani multiplicabit. **In. Gla.** Iustus.
V. Iustus ger. **Ad us. sup ps. an.** Dñe
quiqz. **P.** Dñe dñs. **P.** Hñs. **P.** Laud. p.

ps Credidi. **ps** In dicendo. ad magt. a.
Simulabo eū viro sapienti qui edifica-
uit domū suā sup̄ petra. **In dñi unius**
uirginis. Ad vs sup̄ ps a Veniente & cap.